ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
S   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROSSANO DOTTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de São Gabriel/RS, através da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Concurso nº 001/2010 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente edital
para divulgar o que segue:

1. O Gabarito Preliminar da prova escrita, que será realizada em 28/11/2010, será
disponibilizado após o encerramento das provas na Universidade da Região da Campanha –
URCAMP - CAMPUS I, na Rua Barão do Cambay, 550,  Centro, no Município de São Gabriel/RS e

divulgado em caráter oficial, dia 29/11/2010 no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem

como, em caráter meramente informativo, no site www.objetivas.com.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao gabarito preliminar,
poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo VIII do Edital de Concurso Público nº 001/2010

nos dias 29, 30/11 e 01, 02/12/2010; os mesmos deverão ser protocolados junto ao Protocolo
Geral da Secretaria de Administração, na Prefeitura Municipal de São Gabriel/RS, no horário das
8h às 14h.

 3. A vista da prova padrão, para todos os cargos do Concurso Público, será realizada no

dia 28/11/2010, após o encerramento das provas na Universidade da Região da Campanha –

URCAMP - CAMPUS I, na Rua Barão do Cambay, 550,  Centro, no Município de São Gabriel/RS

e no dia 29 de novembro de 2010, junto à Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, no

horário das 8h às 12h. Estes serão os únicos momentos para vista de prova padrão.

4. O resultado da prova escrita, após a análise dos recursos eventualmente interpostos,

assim como a convocação para 2ª etapa serão divulgados até o dia 21/12/2010.

Prefeitura Municipal de São Gabriel, 26 de novembro de 2010.

ROSSANO DOTTO GONÇALVES
                                                                                              Prefeito Municipal

                         Registre-se e publique-se

                 GUILHERME DAS NEVES MEDEIROS
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.objetivas.com.br/